

Strandgården Rudkøbing ApS

Bellevue 1, 2. th., 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 59 83 71 17

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.



Frits Feodor Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgården Rudkøbing ApS Bellevue 1, 2. th. 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 59 83 71 17
	Stiftet: 24. januar 1977
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frits Feodor Nielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation og udlejning af fast ejendom.

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom i form af erhvervslejemål, lejligheder og depotrum samt investering i andre selskaber.

Særlige forhold

Der er foretaget ekstraordinære nedskrivning med 1 mio. kr. på bygningsmassen, som følge af ændret anvendelse af bygningerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.137 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	285.666	91.041
2 Personaleomkostninger	-421.817	-239.565
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.288.339	-225.863
Driftsresultat	-1.424.490	-374.387
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	48.063	29.730
Andre finansielle indtægter	374.404	164.106
Øvrige finansielle omkostninger	-132.214	-27.938
Resultat før skat	-1.134.237	-208.489
4 Skat af årets resultat	-2.659	-166.797
Årets resultat	-1.136.896	-375.286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-651.965
Udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	186.679
Disponeret fra overført resultat	-1.241.896	0
Disponeret i alt	-1.136.896	-375.286

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	7.312.901	7.983.924
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.102	48.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.348.003</u>	<u>8.032.910</u>
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.896.757	1.998.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.757</u>	<u>1.998.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.244.760</u>	<u>10.031.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.765	107.333
Udskudte skatteaktiver	335.782	337.229
Tilgodehavende selskabsskat	8.458	1.438
Andre tilgodehavender	61.633	117.454
Tilgodehavender i alt	<u>640.638</u>	<u>563.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.989.144	2.123.440
Værdipapirer i alt	<u>1.989.144</u>	<u>2.123.440</u>
Likvide beholdninger	107	5.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.629.889</u>	<u>2.691.947</u>
Aktiver i alt	<u>11.874.649</u>	<u>12.723.552</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Overført resultat	9.778.049	11.019.945
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>10.083.049</u>	<u>11.309.945</u>
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til realkreditinstitutter	542.276	654.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.276</u>	<u>654.406</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	105.000
Gæld til pengeinstitutter	142.520	29.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.143	73.102
Anden gæld	892.661	551.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.324</u>	<u>759.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.600</u>	<u>1.413.607</u>
Passiver i alt	<u>11.874.649</u>	<u>12.723.552</u>
1 Særlige poster		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Årets resultat er påvirket af, at der er foretaget ekstraordinære nedskrivninger på bygningsmassen med 1. mio. kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	396.851	228.248
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	18.966	11.317
	<u>421.817</u>	<u>239.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.274.455	203.683
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.884	22.180
	<u>1.288.339</u>	<u>225.863</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.447	135.089
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	1.212	31.708
	<u>2.659</u>	<u>166.797</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2019	9.969.866	9.157.867
Tilgang i årets løb	603.432	811.999
Kostpris 30. september 2020	10.573.298	9.969.866
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.985.942	-1.782.259
Årets afskrivninger	-1.274.455	-203.683
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-3.260.397	-1.985.942
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	7.312.901	7.983.924

Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	10.946.000	10.946.000
-----------------------------------	------------	------------

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2019	290.325	250.725
Tilgang i årets løb	0	39.600
Kostpris 30. september 2020	290.325	290.325
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-241.339	-219.159
Årets afskrivninger	-13.884	-22.180
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-255.223	-241.339
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	35.102	48.986

7. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober 2019	2.067.000	2.067.000
Kostpris 30. september 2020	2.067.000	2.067.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	-68.305	651.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.062	29.730
Udbytte	-150.000	-750.000
Opskrivninger 30. september 2020	-170.243	-68.305
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.896.757	1.998.695

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Magasinet Invest ApS	Svendborg	50 %

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	0	651.965
Resultatandel	0	-651.965
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	11.019.945	10.833.266
Årets overførte overskud eller underskud	-1.241.896	186.679
	<u>9.778.049</u>	<u>11.019.945</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
	<u>105.000</u>	<u>90.000</u>
12. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	656.276	759.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.000	-105.000
	<u>542.276</u>	<u>654.406</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	136.000	244.000
	<u>136.000</u>	<u>244.000</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 673 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 8.313 t.kr.		

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.